
Con queso, fajitas, frijoles refritos, guacamole y crema. 

Con arroz a la mexicana. 

Tacos de papa con chorizo, bañados en salsa
de frijol. 

Tortilla de harina, queso y pastor. 

$9.50 $13.50 $13.50

MENÚ
ENTRADAS

Queso Sirloin
Queso &
ChilorioEMPANADAS

FRITAS ...................

$12.50PANCHOS CON FAJITAS ...........

SOPAS & CALDOS

$12.50FIDEO .....................................................

$14.50POZOLE ................................................
$14.50MENUDO ..............................................

$12.50CALDO DE QUESOS ......................

$13.50CALDO DE RES .................................

Con arroz a la mexicana. 
$13.50CALDO DE POLLO ..........................

$14.99CEVICHE DE CAMARÓN .............

$15.50SUPER QUESADILLA ....................

Tacos de camarón con queso acompañados de rodajas de
aguacate y jitomate. 

$14.90TACOS GOBERNADOR (4) ........

Tostada de ceviche de camarón  pepino, cebolla, tomate,
chile serrano, aguacate.  

$6.80TOSTADA DE CEVICHE ..............

Aguachile de camarón, cebolla, pepino. Pide tu favorito
rojo o verde.

$15.99AGUACHILE ROJO Y VERDE ....

$10.59GUACAMOLE .....................................

TACOS

$13.50

$13.50

$6.50

$5.50

$13.50

$14.00

$6.50

$5.50

$5.90

ARRACHERA (4) ...............................

CALLEJEROS (4) ..............................

FAJITAS (1) ..........................................

FAJITAS DE POLLO (1) .................

DE TROMPO (4) ................................

GARRITAS DE JAGUAR (4) .......

GÜERITA ...............................................

TACO DON CHICHO ......................

TACOS DE NADA ......................

¡El arte de comer con tortilla!



 

Maciza, Pancita & Cueritos Fajita, Pastor, Pollo, Sirloin

Acompañado con frijoles charroz, arroz, quesadilla,
aguacate y ricas tortillas hechas a mano.

Taco Platter Libra
$4.90 $12.50 $20.90

Peinecillo acompañado de cebolla asada, chile
toreado, guacamole, frijoles charros. 

 

Incluye fajitas, enchilada de pollo y taco crispy.

Con frijoles charros y arroz blanco.

PLATES

$16.50FAJITAS ................................................

$20.50TAMPIQUEÑA ....................................

Acompañado de vegetales al vapor y frijoles refritos. 
$16.50MILANESA EMPANIZADA ..........

$16.50FAJITAS DE POLLO .......................
$16.50SIRLOIN .................................................

$14.90PECHUGA CHIPOTLE  ..................
$24.90RIB EYE 8oz .......................................
$23.90PEINECILLO ........................................

Sirloin, frijoles refritos, salsa de tomatillo y
queso chihuahua.

$15.50SABANITA DE INVIERNO ...........

 Costillas de res acompañadas de cebolla asadas,
chile toreado y guacamole.  

$28.90COSTILLAS (4) ...................................

NEW

NEW

NEW

TORTAS & HAMBURGUESAS

CARNITAS

$15.50TORTA PALENQUE ........................

Beef, tocino, queso, aguacate, tomate, cebolla y lechuga.  
$14.50

HAMBURGUESA
DE LA CASA .......................................

$10.50TORTA SANTA RITA .....................

Sirloin, jamón, aguacate, cebolla, tomate, jalapeños en 
rajas y papas a la francesa. Elige entre: Fajita, Trompo, 
Pollo, Carnitas.

Pierna de cerdo, tomate y cebolla morada. Servido con 
papas a la francesa o ensalada.

2 PERS. 3 PERS. 4 PERS.
$39.00 $59.00 $79.00

PARRILLADAS

Acompañado de su rica salsa, cebolla y cilantro.

BIRRIA & BARBACOA

$15.50
$13.50
$15.50
$7.50
$16.50

QUESABIRRIAS (3) .........................
TACOS DE BIRRIA (3) ...................
BIRRIA ....................................................
TACO DE BARBACOA (1) ............
BARBACOA EN SU JUGO ...........



De carne, camarón o queso
Acompañado con arroz y frijoles refritos. 

Acompañados de frijoles refritos y queso panela. 

ANTOJITOS

$17.50CHILE RELLENO ...............................

Empanizados, a la diabla, al ajo. 

MAR

$15.50CAMARONES AL GUSTO ............

$17.50
FILETE DE PESCADO
EMPANIZADO ....................................

Acompañado con arroz blanco y vegetales al vapor. 
$17.50PESCADO CULICHI .........................

Acompañado de arroz y bañado en una exquisita
salsa zarandeada, chile anaheim y cebolla.  

$15.90PESCADO ZARANDEADO  .........

Delicioso ceviche de camarón, pepino, jitomate,
chile serrano, aguacate.

$14.99CEVICHE DE CAMARÓN .............

Mariscada mixta de camarón, pescado, pulpo,
calamar, acompañados con salsa tártara. 

$23.00MARISCADA .......................................

Torre de mariscos camarón, pulpo, callo de
hacha, cebolla morada, pepino, aguacate.  

$20.99TORRE DE MARISCOS ..................

$18.50
BURRITOS DE
MACHACA (3)  ....................................

Acompañado con arroz y frijoles refritos. 
$15.50CORTADILLO  ....................................

Deliciosos tacos de deshebrada de res con papa,
acompañado con consomé.  

$15.50TACOS DORADOS (4)  ..................

De pollo, chorizo o deshebrada. 
$6.90TOSTADAS & SOPES .....................

Acompañado con arroz blanco y vegetales al vapor. 

NEW

NEW

NEW

NEW



Acompañadas con frijoles refritos y arroz mexicano. 

ENCHILADAS

$15.50
ENCHILADAS SUIZAS
VERDES CON POLLO (3)  ............

Acompañadas con frijoles refritos y papas a la mexicana.
$15.50

ENCHILADAS
CALLEJERAS (3)  ..............................

Acompañadas con frijoles refritos y arroz blanco.
$15.50

ENMOLADAS
CON POLLO (3)  ................................

La comida mexicana es un poema de sabores, donde cada
ingrediente cuenta su propia historia en el paladar.

¡Buen
Provecho!

MENÚ KIDS

SIDES

$6.50

$6.50

$8.50

$3.90

$3.90

$4.50

$4.50

$4.00

FIDEO CON POLLO ........................
NUGGETS CON POLLO ................
KIDS HAMBURGER .........................
QUESADILLA KIDS .........................
TACO DE SIRLOIN
CON FRIJOLES KIDS .....................
QUESADILLA CON
SIRLOIN KIDS .....................................
MINI PANCAKES KIDS (5) ...........

• Nopales
• Frijoles Charros
• Vegetales
• Frijoles Refritos
• Papas Fritas
• Arroz

c/u:


